

# Ny vd för Frontside

**MÖLNLYCKE: Mölnlycke-företaget Frontside electronics fyller 25 år.**

**På jubileumsfesten meddelade grundaren och vd:n Robert Olsson att han lämnar över stafettpipen till sin dotter.**

Frontside, som tillverkar kretskort, firade stort på Gothia towers i september och hade fest för kunder, leverantörer och alla anställda.

På restaurang Imagine på 29:e våningen var allt uppdukat med underhållning och tre rätters festmåltid. Strax efter förrätten fick vd:n och grundaren Robert Olsson ordet. Han syntes dock inte i lokalen eftersom han stod på taket till torn två och talade via mikrofon.

Han berättade att han lämnar över det han och hustrun Anette byggt upp till nästa generation. På slutet av talet plockade han fram en guldfärgad stafettpinne med texten "Verkställande Direktör". Efter att ha frågat sin dotter Helene Winberg som stod i torn tre med alla gäster, om hon var redo att ta över, kastade Robert pinnen ut i luften mot gästerna.

## Har fått bra start

Allt ljus tändes på Helene som var redo att ta över.

- Det känns väldigt roligt det här och det fungerar fantastiskt bra, säger hon.

Hon gillar utmaningen.

- Det känns häftigt att vara kvinna och vd i en mansdominerad bransch. Jag fick frågan, "hur känns det första dagen du är vd?". Men jag tar det allt eftersom. Jag lär mig varje dag och pappa är kvar som mentor och sitter kvar i styrelsen.

Helene och hennes bror Mikael blir delägare. Som unga växte syskonen upp med företaget och var med och byggde kretskort hemma i garaget i Mölnlycke. Sedan hade de lite andra karriärer ett tag. Helene sålde resor. Hon var först med att börja på Frontside på heltid och brorsan följde efter.

De har pratat om vem som ska vara vd och det stod tidigt klart att det var Helene som skulle



**REDO.** Helene Winberg tar över stafettpipen som vd för Frontside electronics efter sin pappa.

ta den posten. På senare år har hon jobbat med försäljning och det var ett mer naturligt steg för henne.

- Jag har jobbat i företaget sedan 2001. I början hade jag inga planer på detta, men för fem år sedan bestämde vi oss

för ett tioårigt generationsskifte. Många har vetat om att jag skulle ta över vd-posten, men de var överraskade när det kom så pass



**LÄMNAR ÖVER.** Frontsides grundare och vd, Robert Olsson, på taket till ett av Gothia towers tre torn. I ett tal meddelade han att han lämnar sin post, men att han finns kvar i företaget i andra roller.

tidigt. Pappa är ju inte ens 63 år ännu, säger Helene som själv är 38 år.

## Familjeföretag

Hon har fått många positiva reaktioner bland anställda och kunder.

- Det är väldigt roligt.

Även mamma Anette jobbar i företaget och med 35 anställda har de hela tiden lyft fram den familjära känslan.

- Vi bryr oss om att företaget ska finnas kvar. Många elektronikföretag blir uppköpta och tas över.

- Sedan 1990 har företaget ökat nästan varje år.

- Vi har haft gröna siffror alla år. Vi vill behålla det unika. Vi vill inte växa och bli jättestora, men vi vill växa lite och finnas kvar i Mölnlycke och ha alla anställda kvar, säger Helene.

**PETER GUSTAFSSON**  
031-98 50 67  
peter@harrydaposten.se